

I.S. Moldelectrica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Defrisarea culoarului de protecție la LEA 35-400kV.
Defrisarea manuala la 1 ha

Valoarea de deviz 22 121,33 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsG03A	Defrisarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (K=0,15)	100m2	100,00	122,49 122,49	12 248,90 12 248,90

	Total	lei	12 248,90
	Fondul social	24 %	2 939,74
	Cheltuieli de regie	14,5 %	2 202,35
	Total		17 390,99
	Beneficiu de deviz	6 %	1 043,45
	Total		18 434,44
	TVA	20 %	3 686,89
	Total deviz:		22 121,33
	Inclusiv salariu		12 248,90

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №
Defrisarea culoarului de protecție la LEA 35-400kV.
Defrisarea manuala la 1 ha

Valoarea de deviz 22 121,33 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	153,90	79,59	12 248,90
		Total manopera				12 248,90
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	12 248,90
Fondul social	24 %	2 939,74
Cheltuieli de regie	14,5 %	2 202,35
Total		17 390,99
Beneficiu de deviz	6 %	1 043,45
Total		18 434,44
TVA	20 %	3 686,89

Total deviz: 22 121,33

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect I.S. Moldelectrica

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (K=0,15)	100m2			122,49 122,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	79,59	122,49
		<i>Total</i>	lei			12 248,90

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.